

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240600626
Kundennr.: 54970
Datum: 11. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600658 vom 10.06.2024: Externe Belegnr. 5663935: *** Rückstand aus Auftrag: DA230019006 *** Ihre Belegnr.: 5647698 9750634				
1	40453		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005367 *** Ihre Belegnr.: 5659386 9750634	1	Stück	5,39	5,39
2	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,07	4,07
3	66005	89371751	BÜNTE Radzurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN BÜNTE Radzurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 8,15 kg	3	Stück	28,62	85,86
4	80154		AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625 -2361 AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für	1	Stück	6,16	6,16

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600626

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
5	40105	8.954610\\V5	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	2,25	56,25
6	20214	89370951	Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,83	16,60
7	202350	89371066	Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	30	Stück	0,35	10,50
8	20244		S-Haken, Ø 9 x 30 x 3 mm, Stahl verzinkt S-Haken 30 x 3,0 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,19	1,90
9	80524		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S, VB, Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	40,48	40,48
10	40531	89371587	BÜNTE Zurrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange BÜNTE Zurrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	7,74	38,70
11	80131	89376172	Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,69	7,69

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600626

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	60201		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	7,05	7,05
13	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,50	21,00
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240600658				301,65
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	301,65
						19% MwSt.	57,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	358,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600626 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,198

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya
 Deutschland